令和５年４月１日

柏市合併処理浄化槽設置奨励補助金交付申請書

柏市長         あて

                住  所  柏市柏５－１０－１

             申請者

                氏  名  柏  太郎

 令 和 ５ 年度  柏 市 合 併 処 理浄 化槽設 置奨 励補 助金 の 交付 を受 け

たいので柏市補助金等交付規則の規定により，下記のとおり申請し

ます。

記

１  補助事業等の目的及び内容

  柏市合併処理浄化槽設置奨励補助金交付要綱による

２  補助事業等の着手及び完了の予定年月日

  令和５年５月１日～令和５年５月３０日

３  その他補助事業等の遂行等に関する計画

  別添書類①のとおり

４  補助事業等の経費の総額及び内訳

  別添書類②のとおり

５  交付申請額

  ７８０，０００  円

６  交付申請額の算出基礎

  別添書類③のとおり

６  添付書類

  別添書類④から⑰のとおり

私 の柏市税の納税状況について市が公簿等により確認すること

に同意します。

          （自署）氏名   柏 太郎

記 載  例

着 手 及 び 完 了 の 予

定 年 月 日 を 必 ず ご

記入ください。

交 付 申 請 額 及 び 限 度 額 は 要 綱 の

別表を参考にご記入ください。

必ず申請者が記入してください。

同 意 しない場合は，申請者の納税

証明書を添付してください。